Муниципальное казенное учреждение культуры Пеньковский культурно – досуговый центр

                                               ПРИКАЗ № 1
От 04.04.2017 г.
О назначении ответственных сотрудников
за организацию работы по обеспечению
доступности объекта и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов и предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обязанности по организации работы по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в организации оставляю за собой.
2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению доступности объекта (закрепленных помещений) и услуг для инвалидов в структурных подразделениях организации следующих сотрудников:
2.1. Кочкина Э.Ю. – культорганизатор
2.2. Мацкевич Г.В. – методист
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

МКУК Пеньковский КДЦ
Директор                                                         Руденко Л.В.

С приказом ознакомлен:
Кочкина Э.Ю. – культорганизатор
Мацкевич Г.В. - методист